
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

1 Harasztovich Fanni 13250 3 - 2 2 - 3 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 17

Statisztika PSC -4,8,3,-8,6 -5,6,-11,9,-9 -4,3,-10,3,3 11, 8, 10 9, 10, 6 7, 10, 10 -8, 6, 6, 7 3, 9, 6 5, 8, -11, 6

2 Nagypál Márta 13222 3 - 1 3 - 2 3 - 0 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 16

Jászkun Volán Sport Club Kft. 10, 10, -6, 9 6,-8,-11,7,5 8, 9, 7 -7,9,6,-9,-9 -8, 8, 7, 8 4, 6, 9 -8,7,9,-9,5 5, 9, -7, 8

3 Korda Kitty 12672 2 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1 3 - 2 1 - 3 14

Statisztika PSC 6,5,-7,-10,-9 -10, -9, -6 5, 5, 7 5, -5, 8, 6 9, 6, -10, 8 12,-10,5,-7,8 -8, 6, -10, -9

4 Füle Kata 13264 1 - 3 2 - 3 3 - 2 3 - 0 3 - 2 3 - 0 14

Univer-Sport Kft. -8, -3, 5, -11 -4,4,-9,6,-6 8,-10,-11,6,9 4, 8, 9 -8,7,-8,5,5 10, 8, 7

5 Göndör Fanni 13284 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 0 1 - 3 15

Statisztika PSC 8, 7, -4, 9 5, 10, 4 -7,-7,8,5,5 9, 5, 7 6, -9, -7, -11

7 Drabant Anita 14469 3 - 1 0 - 3 3 - 1 2 - 3 13

Univer-Sport Kft. 6, 8, -9, 8 -4, -10, -9 -5, 9, 8, 4 6,9,-10,-10,-9

11 Menkő Veronika 13328 0 - 3 3 - 2 3 - 2 11

Statisztika PSC -2, -10, -9 -7,-9,11,9,5 -11,11,-5,7,8

15 Dari Helga Adél 16929 1 - 3 2 - 3 11

Statisztika PSC -9, 2, -8, -2 9,-11,6,-9,-6

8 Phan Viola 14449 1 - 3 10

Statisztika PSC -10, 5, -10, -10

6 Molnár Anna 14494 14

Postás SE
53 - 2 3 - 110. 1 - 3 1 - 3 3 - 1 0 - 3 3 - 1 3 - 2 2 - 3

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 7-8 4-6 2-10 1-9 3-5; 3. ford. 6-7 8-9 3-10 1-5 2-4; 4. ford. 6-8 7-10 4-9 2-5 1-3; 5. ford. 6-10 5-8 2-7 3-9 1-4;

6. ford. 2-6 3-7 5-9 1-8 4-10; 7. ford. 6-9 1-7 2-8 5-10 3-4; 8. ford. 2-3 7-9 1-6 8-10 4-5; 9. ford. 1-2 5-7 3-6 4-8 9-10

9.

8. 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2 - 3 3 - 0 3 - 0

9

0 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 3 - 1

8
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7. 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3

4

3

6. 0 - 3 3 - 2 0 - 3 3 - 2 1 - 3 7

5. 0 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 1

4. 2 - 3 2 - 3 3 - 2

3. 3 - 2 1 - 3

1-10. hely

2

1. 1

6

2. 2 - 3
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Pont Hely

13 Czeglédi Szilvia 14448 3 - 2 2 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 1 3 - 2 3 - 0 17

Statisztika PSC 1,-8,9,-7,9 -7,-7,8,12,-10 7, 7, -9, 4 5, 1, 9 -9,-6,10,10,6 8, -6, 5, 7 7, -9, 10, 1 -8,-9,10,10,6 2, 5, 6

18 Kozári Tamara 14565 2 - 3 3 - 0 3 - 2 0 - 3 3 - 0 1 - 3 3 - 0 3 - 0 14

Szekszárd Asztaliten.Club -8,4,9,-6,-9 5, 6, 9 -9,7,-9,6,3 -5, -7, -12 4, 7, 8 8, -10, -8, -6 10, 5, 4 4, 12, 4

9 Keresztesi Kitty Viktória 17003 3 - 0 2 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 0 17

Szekszárd Asztaliten.Club 9, 6, 5 -5,8,-8,8,-9 3, 5, 7 9, 9, -7, 8 1, 2, 5 7, 5, -9, 8 9, 5, 6

24 Schreiner Lilla 16068 0 - 3 1 - 3 2 - 3 3 - 0 2 - 3 1 - 3 10

TURRIS SE Sopron -8, -4, -10 4, -9, -8, -7 -7,-8,9,6,-7 8, 7, 6 9,10,-11,-5,-9 -10, -8, 6, -10

23 Szilasi Flóra 14536 3 - 2 2 - 3 3 - 0 3 - 2 3 - 1 15

Szekszárd Asztaliten.Club 4,-6,6,-6,8 -7,10,-7,7,-5 10, 10, 8 -2,-5,9,9,7 -7, 8, 9, 8

12 Kovács Melánia 13265 3 - 0 0 - 3 1 - 3 3 - 0 13

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 10, 9, 8 -9, -8, -5 4, -11, -9, -8 8, 8, 10

19 Varga Janka 14755 1 - 3 3 - 0 3 - jn 13

Szekszárd Asztaliten.Club 9, -9, -9, -9 1, 4, 7 0, 0, 0

16 Laskai Írisz 14514 3 - 0 3 - 1 14

Női Asztalitenisz Club 5, 7, 5 7, -8, 6, 9

14 Szoboszlai Laura Luca 14437 1 - 3 11

Postás SE 9, -9, -4, -5

17 Tollas Vivien 15051 10

Kaposvári AC

Mérkőzések sorrendje: Hozott meccsek: 1-10 2-9 3-8 4-7 5-6; 2. ford. 6-8 5-7 9-10 1-4 2-3; 3. ford. 6-9 3-7 1-8 4-10 2-5; 4. ford. 6-10 4-8 2-7 1-9 3-5; 5. ford. 6-7 8-9 3-10 1-5 2-4;

6. ford. 7-8 1-6 5-9 2-10 3-4; 7. ford. 4-6 1-7 3-9 2-8 5-10; 8. ford. 1-3 7-9 2-6 8-10 4-5; 9. ford. 1-2 7-10 3-6 5-8 4-9
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2
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1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

1 Harasztovich Fanni 13250 3 - 1 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:2 8

Statisztika PSC 5, 8, -11, 6 9, 6, -8, 4 2, 5, 4 4, 5, 3

6 Molnár Anna 14494 3 - 0 3 - 0 3 - 0 10:3 7

Postás SE 11, 10, 7 6, 7, 4 4, 6, 4

13 Czeglédi Szilvia 14448 3 - 0 3 - 0 7:6 6

Statisztika PSC 2, 5, 6 4, 2, 6

17 Tollas Vivien 15051 3 - 0 3:9 5

Kaposvári AC 9, 7, 10

25 Schrammel Cintia Anita 15994 0:12 4

Annavölgyi Bányász SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

2 Nagypál Márta 13222 3 - 2 3 - 0 3 - 0 3 - 0 12:2 8

Jászkun Volán Sport Club Kft. -8,7,9,-9,5 5, 9, 8 7, 11, 8 5, 7, 1

8 Phan Viola 14449 3 - 0 3 - 0 3 - 0 11:3 7

Statisztika PSC 4, 6, 4 8, 6, 5 7, 4, 6

14 Szoboszlai Laura Luca 14437 0 - 3 3 - 2 3:11 5

Postás SE -10, -5, -4 5,6,-8,-10,5

18 Kozári Tamara 14565 3 - 0 6:6 6

Szekszárd Asztaliten.Club 1, 3, 2

21 Szász Rita 15252 2:12 4

A.S.E. Orosháza

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

3 Korda Kitty 12672 3 - 0 3 - 1 3 - 0 3 - 0 12:1 8

Statisztika PSC 8, 6, 5 9, 6, -10, 8 6, 8, 3 6, 7, 5

9 Keresztesi Kitty Viktória 17003 0 - 3 3 - 0 3 - 0 6:6 6

Szekszárd Asztaliten.Club -8, -9, -8 1, 2, 5 2, 9, 8

15 Dari Helga Adél 16929 3 - 1 3 - 1 10:5 7

Statisztika PSC -6, 6, 6, 6 -5, 4, 8, 6

16 Laskai Írisz 14514 3 - 0 4:9 5

Női Asztalitenisz Club 10, 6, 7

22 Áldozó Borbála 15433 1:12 4

Veszprémi Rendőr SE

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

4 Füle Kata 13264 3 - 0 3 - 2 3 - 0 3 - 1 12:3 8

Univer-Sport Kft. 9, 9, 8 8,-10,-11,6,9 7, 5, 8 3, 11, -7, 5

10 Magyarcsik Laura 12722 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2:12 4

Kaposvári AC -5, -9, -6 -6, -15, 9, -10 4, -8, -5, -11

11 Menkő Veronika 13328 3 - 0 2 - 3 10:6 6

Statisztika PSC 9, 12, 10 -9,4,-11,5,-9

19 Varga Janka 14755 3 - 2 6:9 6

Szekszárd Asztaliten.Club 7,8,-9,-6,7

24 Schreiner Lilla 16068 9:9 6

TURRIS SE Sopron

1. 2. 3. 4. 5. 6. Szett Pt. Hely

5 Göndör Fanni 13284 3 - 1 3 - 2 3 - 0 3 - 0 12:3 8

Statisztika PSC 8, 7, -4, 9 -6,-6,6,5,5 10, 0, 5 2, 5, 9

7 Drabant Anita 14469 3 - 0 3 - 0 3 - 2 10:5 7

Univer-Sport Kft. 8, 6, 7 10, 5, 7 -9,4,-7,7,11

12 Kovács Melánia 13265 3 - 1 2 - 3 7:10 5

Fastron Asztalitenisz Club Tolna -5, 4, 9, 9 -4,6,-6,6,-8

20 Bokros Kamilla 15485 1 - 3 2:12 4

Dunaújvárosi Főiskola DSE -7, 4, -10, -8

23 Szilasi Flóra 14536 8:9 6

Szekszárd Asztaliten.Club

Mérkőzések sorrendje: 1-4 2-(6) 3-5;   1-5 2-4 3-(6);   1-3 2-5 4-(6);   1-2 3-4 5-(6);   1-(6) 2-3 4-5
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4. 0 - 3 3 - 1 0 - 3
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Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

1. 1 Harasztovich Fanni Statisztika PSC 13250 160

2. 2 Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.13222 140

3. 5 Göndör Fanni Statisztika PSC 13284 120

4. 4 Füle Kata Univer-Sport Kft. 13264 100

5. 6 Molnár Anna Postás SE 14494 80

6. 3 Korda Kitty Statisztika PSC 12672 70

7. 7 Drabant Anita Univer-Sport Kft. 14469 60

8. 15 Dari Helga Adél Statisztika PSC 16929 50

9. 11 Menkő Veronika Statisztika PSC 13328 40

10. 8 Phan Viola Statisztika PSC 14449 30

Név Egyesület Engedélyszám Ranglistapont

11. 9 Keresztesi Kitty Viktória Szekszárd Asztaliten.Club17003 26

12. 13 Czeglédi Szilvia Statisztika PSC 14448 24

13. 23 Szilasi Flóra Szekszárd Asztaliten.Club14536 22

14. 16 Laskai Írisz Női Asztalitenisz Club 14514 20

15. 18 Kozári Tamara Szekszárd Asztaliten.Club14565 18

16. 12 Kovács Melánia Fastron Asztalitenisz Club Tolna13265 16

17. 19 Varga Janka Szekszárd Asztaliten.Club14755 14

18. 17 Tollas Vivien Kaposvári AC 15051 12

19. 14 Szoboszlai Laura Luca Postás SE 14437 10

20. 24 Schreiner Lilla TURRIS SE Sopron 16068 8

1-10. hely

11-20. hely



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.Serdülő sárga Csoport mérk. ütővel asztalra ütött

Dari Helga Adél Statisztika PSC Serdülő sárga Főtábla 1-10. ütő eldobásáért

Szilasi Flóra Szekszárd Asztaliten.Club Serdülő sárga Főtábla 11-20. ütő asztalra dobta

Göndör Fanni Statisztika PSC Serdülő sárga Főtábla 1-10. labda elütésért

Nagypál Márta Jászkun Volán Sport Club Kft.Serdülő sárga-piros 1 Főtábla 1-10. ütővel asztalra ütött

Molnár Anna Postás SE Serdülő sárga Főtábla 1-10. időhúzásért

Füle Kata Univer-Sport Kft. Serdülő sárga Főtábla 1-10. időhúzásért

Büntető lapok


